中華民國住宅學會 102年度第二次理監事會議記錄

時間：民國 102 年 3 月 28 日(四) 18:30

地點：飯店(北市忠孝西路一段 43 號)

主席：薛理事長

出席者:參見簽到表

壹、報告事項

1. 薛理事長報告。(略)

2. 會務: 彭建文秘書長、張正衛顧問報告。(略)

貳、討論事項

提案ㄧ：討論本學會第 23屆年會暨論文研討會籌備事宜。

決議:預計 2014年 1月 18或 25日(星期六)舉辦，由崑山科技大學負

責協辦，請崑山科技大學擬定更具體之會議與參訪行程後，於下次理

監事會議提出討論。

提案二： 討論李美杏申請加入本會永久會員，蔡明修申請加入本會

一般會員事宜。

決議: 通過李美杏加入本會永久會員，蔡明修加入本會一般會員。

参、臨時動議:無

肆、散會